

# PAZKO OPORRALDIA 2025

- PELUTXE PANPINAK SORTZEN LANTEGIA (LH3-DBH2)
- BRIKO-PROIEKTUA (LH4-DBH2)
- ROBOTIKA LANTEGIA (LH1-DBH2)
- SORMEN LANTEGIA (LH1-DBH2)
- SUKALDARITZA GAZTELERAZ SAIOAK (LH3-DBH2)
- ABARKETATXO LUDOTEKAN "HAUR ASTEA"
- ARTXAMENDI TOPALEKUKO "UDABERRIKO EKINTZAK"



AZKOTTIA  
Udala

elkargunea  
aisia - kultura - kirola

Gazteriatik

**APIRILA**  
**14-16**  
**abril**

**11:00-13:00**

**LH3-DBH2**

# PELUTXE PANPINAK SORTZEN

CREANDO MUÑECOS DE PELUCHE  
LANTEGIA / Taller



- Izen ematea **www.elkarguneazkoitia.eus** web orrian martxoaren 20tik 30era plazak bete arte izango da.
- Plaza mugatuak ditu lantegiak eta gutxieneko taldea osatu beharko da lantegia egin ahal izateko.
- Izena emateko laguntza behar duenak, Gazteria Zerbitzuan izango du zerbitzuaren ordutegian.
- Behin izena eman eta ordaindutakoan, ez da dirurik itzuliko.
- Lantegiaren prezioa **10,00€**

- La inscripción se hará en la web [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus), entre el 20 y 30 de marzo hasta que se completen las plazas.
- El taller tiene plazas limitadas y se tendrá que formar grupo de un mínimo de participantes para que se pueda realizar el taller..
- Para quienes necesiten ayuda en la inscripción, lo tendrá en el servicio de Juventud en Elkargunea durante el horario del servicio.
- Una vez hecha la inscripción y su pago, no se hará devolución del dinero pagado.
- El precio del taller **10,00€**

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
azio - kultura - kirola

**APIRILA**  
**22-25**  
**abril**

**10:00-13:00**

**LH4-DBH2**

# BRIKO-PROIEKTUA

LANTEGIA / Taller



- Izen ematea **www.elkarguneazkoitia.eus** web orrian martxoaren 20tik 30era plazak bete arte izango da.
- Plaza mugatuak ditu lantegiak eta gutxieneko taldea osatu beharko da lantegia egin ahal izateko.
- Izena emateko laguntza behar duenak, Gazteria Zerbitzuan izango du zerbitzuaren ordutegian.
- Behin izena eman eta ordaindutakoan, ez da dirurik itzuliko.
- Lantegiaren prezioa **35,00€**

- La inscripción se hará en la web [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus), entre el 20 y 30 de marzo hasta que se completen las plazas.
- El taller tiene plazas limitadas y se tendrá que formar grupo de un mínimo de participantes para que se pueda realizar el taller..
- Para quienes necesiten ayuda en la inscripción, lo tendrá en el servicio de Juventud en Elkargunea durante el horario del servicio.
- Una vez hecha la inscripción y su pago, no se hará devolución del dinero pagado.
- El precio del taller **35,00€**

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
azio - kultura - kirola

**APIRILA**  
**14-16**  
**abril**

**11:00-13:00**

**LH1-LH3**

# SORMEN LANTEGIA

Taller de creación



- Izen ematea **www.elkarguneazkoitia.eus** web orrian martxoaren 20tik 30era plazak bete arte izango da.
- Plaza mugatuak ditu lantegiak eta gutxieneko taldea osatu behar da lantegia egin ahal izateko.
- Izena emateko laguntza behar duenak, Gazteria Zerbitzuan izango du zerbitzuaren ordutegian.
- Behin izena eman eta ordaindutakoan, ez da dirurik itzuliko.
- Lantegiaren prezioa **10,00€**

- *La inscripción se hará en la web [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus), entre el 20 y 30 de marzo hasta que se completen las plazas.*
- *El taller tiene plazas limitadas y se tendrá que formar grupo de un mínimo de participantes para que se pueda realizar el taller..*
- *Para quienes necesiten ayuda en la inscripción, lo tendrá en el servicio de Juventud en Elkargunea durante el horario del servicio.*
- *Una vez hecha la inscripción y su pago, no se hará devolución del dinero pagado.*
- *El precio del taller **10,00€***

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
azio - kultura - kirola

# APIRILA

## 22-25 abril

10:00-13:00

LH4-DBH2

# SORMEN LANTEGIA

Taller de creación



- Izen ematea [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus) web orrian martxoaren 20tik 30era plazak bete arte izango da.
- Plaza mugatuak ditu lantegiak eta gutxieneko taldea osatu beharko da lantegia egin ahal izateko.
- Izena emateko laguntza behar duenak, Gazteria Zerbitzuan izango du zerbitzuaren ordutegian.
- Behin izena eman eta ordaindutakoan, ez da dirurik itzuliko.
- Lantegiaren prezioa **15,00€**

- *La inscripción se hará en la web [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus), entre el 20 y 30 de marzo hasta que se completen las plazas.*
- *El taller tiene plazas limitadas y se tendrá que formar grupo de un mínimo de participantes para que se pueda realizar el taller..*
- *Para quienes necesiten ayuda en la inscripción, lo tendrá en el servicio de Juventud en Elkargunea durante el horario del servicio.*
- *Una vez hecha la inscripción y su pago, no se hará devolución del dinero pagado.*
- *El precio del taller **15,00€***

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
arte - kultura - kirola

**APIRILA**  
**14-16**  
**abril**

**10:00-13:00**

**LH1-LH3**

# ROBOTIKA ETA ERREALITATE AREAGOTUA

ROBÓTICA Y REALIDAD AUMENTADA

**LANTEGIA / Taller**

**1 Erronka / Reto 1**

**MENDIKO ERRESKATE ERRONKA**

**Pentsatu, diseinatu, eraiki eta programatu**

*RESCATE DE MONTAÑA (Idear, diseñar, construir y programar)*

**2 Erronka / Reto 2**

**IKASTETXE LARRIALDI PLANA**

**Pentsatu, diseinatu, eraiki eta Larrialdi plana osatu**

*PLAN DE EMERGENCIA ESCOLAR (Idear, diseñar, construir y programar)*

- Izen ematea **www.elkarguneazkoitia.eus** web orrian martxoaren 20tik 30era plazak bete arte izango da.
- Plaza mugatuak ditu lantegiak eta gutxieneko taldea osatu beharko da lantegia egin ahal izateko.
- Izena emateko laguntza behar duenak, Gazteria Zerbitzuan izango du zerbitzuaren ordutegian.
- Behin izena eman eta ordaindutakoan, ez da dirurik itzuliko.
- Lantegiaren prezioa **25,00€**

- La inscripción se hará en la web [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus), entre el 20 y 30 de marzo hasta que se completen las plazas.
- El taller tiene plazas limitadas y se tendrá que formar grupo de un mínimo de participantes para que se pueda realizar el taller..
- Para quienes necesiten ayuda en la inscripción, lo tendrá en el servicio de Juventud en Elkargunea durante el horario del servicio.
- Una vez hecha la inscripción y su pago, no se hará devolución del dinero pagado.
- El precio del taller **25,00€**



Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
azio - kultura - kirola

**APIRILA**  
**14-16**  
**abril**

**10:00-13:00**

**LH4-LH6**

# ROBOTIKA ETA ERREALITATE AREAGOTUA

ROBÓTICA Y REALIDAD AUMENTADA

**LANTEGIA / Taller**

**1 Erronka / Reto 1**

## **MENDIKO ERRESKATE ERRONKA**

**Pentsatu, diseinatu, eraiki eta programatu**

*RESCATE DE MONTAÑA (Idear, diseñar, construir y programar)*

**2 Erronka / Reto 2**

## **IKASTETXE LARRIALDI PLANA**

**Pentsatu, diseinatu, eraiki eta Larrialdi plana osatu**

*PLAN DE EMERGENCIA ESCOLAR (Idear, diseñar, construir y programar)*

- Izen ematea **www.elkarguneazkoitia.eus** web orrian martxoaren 20tik 30era plazak bete arte izango da.
- Plaza mugatuak ditu lantegiak eta gutxieneko taldea osatu beharko da lantegia egin ahal izateko.
- Izena emateko laguntza behar duenak, Gazteria Zerbitzuan izango du zerbitzuaren ordutegian.
- Behin izena eman eta ordaindutakoan, ez da dirurik itzuliko.
- Lantegiaren prezioa **25,00€**

- La inscripción se hará en la web [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus), entre el 20 y 30 de marzo hasta que se completen las plazas.
- El taller tiene plazas limitadas y se tendrá que formar grupo de un mínimo de participantes para que se pueda realizar el taller..
- Para quienes necesiten ayuda en la inscripción, lo tendrá en el servicio de Juventud en Elkargunea durante el horario del servicio.
- Una vez hecha la inscripción y su pago, no se hará devolución del dinero pagado.
- El precio del taller **25,00€**



Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
azio - kultura - kirola

**APIRILA**  
**14,15 eta 22**  
**abril**

**10:00-13:00**

**LH3-LH6**

# SUKALDARITZA GAZTELERAZ

COCINA EN CASTELLANO

LANTEGIA / Taller



- Izen ematea **www.elkarguneazkoitia.eus** web orrian martxoaren 20tik 30era plazak bete arte izango da.
- Plaza mugatuak ditu lantegiak eta gutxieneko taldea osatu beharko da lantegia egin ahal izateko.
- Izena emateko laguntza behar duenak, Gazteria Zerbitzuan izango du zerbitzuaren ordutegian.
- Behin izena eman eta ordaindutakoan, ez da dirurik itzulkiko.
- Lantegiaren prezioa **15,00€**

- La inscripción se hará en la web [www.elkarguneazkoitia.eus](http://www.elkarguneazkoitia.eus), entre el 20 y 30 de marzo hasta que se completen las plazas.
- El taller tiene plazas limitadas y se tendrá que formar grupo de un mínimo de participantes para que se pueda realizar el taller..
- Para quienes necesiten ayuda en la inscripción, lo tendrá en el servicio de Juventud en Elkargunea durante el horario del servicio.
- Una vez hecha la inscripción y su pago, no se hará devolución del dinero pagado.
- El precio del taller **15,00€**

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
azio - kultura - kirola





# HAUR ASTEA

## ABARKETATXO LUDOTEKA

**APIRILAK 22**  
(HH4-HH5)



**AZPEITIKO INGURUGIRO  
ETXERA IRTEERA**

**10:00-17:00**

**PREZIOA: 10 euro**

**APIRILAK 23**  
(LH1-LH3)



**ZARAUTZ – ORIO  
EGUN PASA**

**10:00-17:00**

**PREZIOA: 15 euro**

**APIRILAK 24**  
(LH4-LH6)



**MENDEXA ABENTURA  
PARKEA**

**9:00-18:00**

**PREZIOA: 30 euro**

**APIRILAK 25**  
(LH4-LH6)



**MENDI MARTXA**  
3 edo 4 kideko taldeak

**10:00-13:00**

**PREZIOA: euro 1**

### OHARRAK:

- Izena emateko epea: LUDOTEKAKO BAZKIDEAK martxoaren 24tik 26ra eta EZ BAZKIDEAK martxoaren 27tik apirilaren 2ra izango da, Gazte Zerbitzu Bulegoan.
- Gehienez hiru izen emate onartuko dira pertsonako.
- Irteera guztietan liburutegi aurrean elkartuko gara.

**PLAZA MUGATUAK IZANGO DIRA**

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
azio - kultura - kirola

# UDABERRIKO EKINTZAK

ARTXAMENDI TOPALEKUA

APIRILAK 22

ZUMAIA-ELORRIXA



10:00-18:00

PREZIOA: 5 Euro

APIRILAK 23

PAINTBALL ZUBIETA



10:00-18:00

PREZIOA: 35 Euro

APIRILAK 24

MENDEXAKO TIROLINA  
(+LH6)



10:00-18:00

PREZIOA: 30 Euro

APIRILAK 25

MENDI MARTXA (+LH6)



10:00-13:00

PREZIOA: Euro 1

**IZEN-EMATEA:** Martxoaren 24an hasi eta Apirilaren 2an amaituko da.

## OHARRA:

- Ekintza guztietan plaza mugatuak egongo dira eta izen emate ordena errespetatuko da. Era berean, irteeren kasuan, gutxieneko talde bat osatu beharko da.
- Ekintza, izena ematen den momentuan ordaindu beharko da.
- Aldaketak egon daitezke ekintzetan, eguraldia dela eta.
- Izena emateko garaian, bakoitzak bere burua eta beste pertsona baten izena emateko aukera izango du.

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkartuena  
arte - kultura - kirola

Gazteriatik



AZKOITIA  
Udala

elkargunea  
aisia - kultura - kirola

